
 1

Pražský kuželkářský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2017/2018 
ZPRAVODAJ č. 4 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 

 

 
Úplné 4. kolo přineslo opět různorodé výsledky a poměr vítězných zápasů byl 4:3 pro domácí týmy. Některé 
zápasy byly vyrovnané, některé naopak zcela jasné. 

Radlice, které letos ještě neztratily bod přivítaly na Zvonu Kobylisy B a při pohledu na výkony jednotlivých 
hráčů by se dalo říct, že to bylo vraždění neviňátek. Hosté sice ve dvou případech bodovali, ale v obou nijak 
zvlášť velkým rozdílem a když se ostatní jejich hráči  nepotkali s formou, tak v kombinaci s výkony některých 
domácích borců (Miloš si vzpomněl na své lepší časy ☺) to dopadlo zcela jasně pro domácí tým. Slavoj D hostil 
DP A a před utkáním by se mohlo zdát, že hosté odjedou ze Žižkova jako spráskaní psi, ale nebýt výkonu pátého 
hostujícího hráče, mohli  možná pomýšlet i na bod. V infarktovém utkání Meteor D vs. Rudná C šlo všem 
zúčastněným o život, protože takové drama, ve kterém ještě před posledním hodem dotahováka není jasné, kdo 
bude bodovat, se jen tak nevidí. Domácím se nevydařil vstup do utkání, kdy jejich hráč prohrál 68, ale ostatní 
bojovali i za něj. S tímto se hostující hráčky nehodlaly smířit a když do poslední dvojice prohrály holky jediný 
souboj, mohlo se zdát, že je jasno a že by mohl rozdíl 38 před dotahováky stačit. Domácí hráč ukázal pevné 
nervy, svoji soupeřku porazil, ale ta ukázala ještě pevnější nervy – soupeř měl dohráno, Hanka potřebovala udělat 
na dva hody devítku, aby srovnala celkový součet poražených kuželek, což se povedlo a v šatně mohly začít lítat 
špunty. Utkání mezi Slavií B a V. Popovicemi sice nemělo favorita, ale spíš se předpokládalo, že by mohli uspět 
domácí. Opak však byl pravdou, hosté využili slabších výkonů domácích a z Edenu si tak po právu odvážejí dva 
body. Další Slavia, tentokrát céčko hostila Uhelné sklady C a po první půli vedli domácí 2:1 (+21), ale hosté to 
nehodlali nechat bez povšimnutí. Čtvrtý hráč hostí otočil celkový rozdíl do plusu pro svůj tým, pátá hráčka, která 
zahrála také velmi pěkně, přidala dalších 59 kuželek a i když se v poslední dvojici Mílovi nedařilo jako doma, 
tak úkol dotahováka splnil a dva body do tabulky si připisují uhlíři. Utkání Kobylisy C vs. Slavia D vyznělo 
jednoznačně lépe pro domácí. Hosté sice v první dvojici zabodovali, ale poté v následujících čtyřech dvojicích 
bodovali domácí a ztráta bodu v poslední dvojici je už vůbec mrzet nemusí, protože měli vypracovaný dostatečný 
náskok. V posledním utkání kola mezi Vršovicemi B a Unionem C se opět potvrdilo, jak je vršovická dráha pro 
každý hostující tým těžká. Domácí, kteří nepředváděli žádné ligové výkony si velmi lehce se svým soupeřem 
poradili a připsali si tak další (kolikáté už?) domácí vítězství v řadě. Po první dvojici sice mohli hosté pomýšlet 
na dva body, ale pro domácího hráče bylo toto utkání jasným vítězstvím, v které už možná nikdo nedoufal – 
Luboši, vítej zpátky!!!  
 

 

TJ Radlice -  Sokol Kobylisy B 6:2 2507-2180 (9:3) 04.10. 

KK Slavoj Praha D -  KK Dopravní podniky Praha A 5:3 2529-2388 (6:6) 05.10. 

SK Meteor Praha D -  TJ Sokol Rudná C 3,5:4,5 2532-2532 (7:5) 03.10. 

KK Slavia Praha B -  Slavoj Velké Popovice A 2:6 2357-2416 (5,5:6,5) 03.10. 

KK Slavia Praha C -  SK Uhelné sklady Praha C 3:5 2338-2379 (8:4) 03.10. 

Sokol Kobylisy C -  KK Slavia Praha D 6:2 2355-2278 (7:5) 03.10. 

TJ Sokol Praha-Vršovice B -  PSK Union Praha C 6:2 2215-2106 (7:5) 05.10. 

 

 

 

 



 2

 

Tabulka družstev: 

 
1. TJ Radlice  4 4 0 0 24,0:8,0 34,0:14,0 2411 8 

 2. KK Slavoj Praha D 3 3 0 0 16,0:8,0 22,0:14,0 2489 6 
 3. TJ Sokol Rudná C 3 3 0 0 14,5:9,5 17,0:19,0 2394 6 
 4. KK Slavia Praha D 4 3 0 1 21,0:11,0 23,5:24,5 2324 6 
 5. Slavoj Velké Popovice A 4 3 0 1 20,0:12,0 23,0:25,0 2431 6 
 6. Sokol Kobylisy C 3 2 0 1 14,0:10,0 18,0:18,0 2299 4 
 7. Sokol Kobylisy B 4 2 0 2 18,0:14,0 25,0:23,0 2215 4 
 8. SK Uhelné sklady Praha C 4 2 0 2 16,0:16,0 25,0:23,0 2378 4 
 9. TJ Sokol Praha-Vršovice B 4 2 0 2 14,0:18,0 22,0:26,0 2204 4 
 10. PSK Union Praha C 4 1 0 3 14,0:18,0 23,0:25,0 2248 2 
 11. KK Slavia Praha B 4 1 0 3 12,0:20,0 21,5:26,5 2272 2 
 12. KK Dopravní podniky Praha A 3 0 0 3 7,0:17,0 16,0:20,0 2203 0 
 13. KK Slavia Praha C 4 0 0 4 9,0:23,0 21,5:26,5 2302 0 
 14. SK Meteor Praha D 4 0 0 4 8,5:23,5 20,5:27,5 2307 0 
 
 
 
 
 

 TJ Radlice 2507 6:2 2180 Sokol Kobylisy B 

   (9:3) 

 KAMÍN Jan 436 2:0 334 BÍLKA Jiří 
 KOFROŇ Leoš 377 2:0 348 CÍSAŘ Václav 
 LEHNER Radek 392 0:2 407 FŮRA Zdeněk 
 LEHNER Marek 411 1:1 412 VOJTÍŠEK Vojtěch 
 LEHNER Lukáš 404 2:0 336 CÍSAŘ Josef 
 BENEŠ Miloš ml. 487 2:0 343 DEÁK Jaromír 
 

 KK Slavoj Praha D 2529 5:3 2388 KK Dopravní podniky Praha A 

   (6:6) 

 HOLANOVÁ Kateřina 431 2:0 382 MÁLEK Miroslav 
 HRDLIČKA Roman 425 1:1 393 NOVÁK Jan 
 MARUNA Luboš 388 0:2 412 STOKLASA Petr 
 BAŤKOVÁ Markéta 424 1:1 442 VONDRÁK Jaroslav 
 ŠIPL Jan 457 2:0 309 SOUKUP Petr 
 KOUBOVÁ Blanka 404 0:2 450 LUDVÍK Jiří 
 

 SK Meteor Praha D 2532 3,5:4,5 2532 TJ Sokol Rudná C 

   (7:5) 

 BERNÁTEK Bedřich 365 0:2 433 MIKEŠOVÁ Irena 
 CHRDLE Jiří 435 1:1 441 ZIMÁKOVÁ Jarmila 
 SEKERÁK Richard 447 2:0 408 MAŘÁNKOVÁ Eva 
 DVOŘÁK Vladimír 440 1:1 443 ERBANOVÁ Ludmila 
 BOHÁČ Zdeněk 416 1:1 416 KOHOUTOVÁ Miluše 
 ŠOSTÝ Miroslav 429 2:0 391 POLÁČKOVÁ Hana 
 



 3

 KK Slavia Praha B 2357 2:6 2416 Slavoj Velké Popovice A 

   (5,5:6,5) 

 FOŘTOVÁ Lidmila 418 0:2 431 HAVRDOVÁ Jaruška 
 RYBKA Tomáš 375 0,5:1,5 380 VODEŠIL Josef 
 TALA Vladimír 377 1:1 428 ŠVEC Bedřich 
 FOŘT Michal 399 2:0 382 HOLT Jason 
 TEJNOR Tomáš 377 0:2 396 MRZÍLEK Jiří 
 FORMAN Pavel 411 2:0 399 BALLIŠ Karel 
 

 KK Slavia Praha C 2338 3:5 2379 SK Uhelné sklady Praha C 

   (8:4) 

 KOCAN Josef st. 433 1,5:0,5 415 ŠKOLOVÁ Dana 
 HÁJKOVÁ Hana 378 0,5:1,5 391 BROŽOVÁ Olga 
 MAREŠ Milan ml. 382 2:0 366 SÁBOVÁ Stanislava 
 KOCAN Michal 381 1:1 407 BENDL Jiří 
 KRYDA Jiří st. 337 1:1 396 KOZÁKOVÁ Eva 
 MAREŠ Milan st. 427 2:0 404 DUŠEK Miloslav 
 

 Sokol Kobylisy C 2355 6:2 2278 KK Slavia Praha D 

   (7:5) 

 ŠROT Zdeněk 373 1:1 405 KNAP Filip 
 NOWAK Jan 404 1:1 371 BERNAT Karel 
 NOWAKOVÁ Anna 360 2:0 336 MYŠÁK Karel 
 ERBEN Karel 389 1:1 369 KNAP Petr 
 JÍCHA Václav 410 2:0 374 JIRÁNEK Tomáš 
 MATYSKA Michal 419 0:2 423 VÁCLAVÍK Jan 
 

 TJ Sokol Praha-Vršovice B 2215 6:2 2106 PSK Union Praha C 

   (7:5) 

 POLÁK Luboš 355 1:1 367 HAKEN Jiří 
 FINGER Petr 401 2:0 293 VYKOUKOVÁ Jitka 
 PAPEŽ Václav 378 1:1 365 PYTLÍKOVÁ Květa 
 VILÍMOVSKÝ Jiří 345 1:1 336 MEZEK Pavel 
 HAVRÁNEK Jaroslav 344 0:2 372 BOUCHAL Václav 
 HLADÍK Josef 392 2:0 373 PYTLÍK Jakub 
 

Starty náhradníků: 

2. start: SÁBOVÁ Stanislava (US Praha, 13788) 

1. start: MÁLEK Miroslav (DP Praha, 00782), STOKLASA Petr (DP Praha, 11242), BÍLKA Jiří (Kobylisy, 
00742), DEÁK Jaromír (Kobylisy, 23217) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLANOVÁ Kateřina Slavoj D 445,0 295,8 149,3 5,8 2 / 2 (471) 
 2. BENEŠ Miloš ml. Radlice  443,3 306,0 137,3 1,3 2 / 2 (487) 
 3. ERBANOVÁ Ludmila Rudná C 442,7 299,3 143,3 5,0 3 / 3 (445) 
 4. DUŠEK Miloslav US Praha C 434,7 293,7 141,0 4,8 3 / 3 (457) 
 5. BAŤKOVÁ Markéta Slavoj D 433,0 294,0 139,0 7,5 2 / 2 (444) 
 6. HAVRDOVÁ Jaruška Popovice A 431,0 294,0 137,0 3,7 3 / 3 (434) 
 7. VÁCLAVÍK Jan Sl. Praha D 424,5 287,0 137,5 5,0 2 / 3 (426) 



 4

 8. ŠVEC Bedřich Popovice A 423,2 290,7 132,5 7,2 3 / 3 (445) 
 9. HRDLIČKA Roman Slavoj D 423,0 293,0 130,0 5,8 2 / 2 (461) 
 10. BENDL Jiří US Praha C 412,8 286,5 126,3 7,2 3 / 3 (423) 
 11. LEHNER Lukáš Radlice  412,3 289,0 123,3 5,8 2 / 2 (427) 
 12. BALLIŠ Karel Popovice A 412,2 285,8 126,3 5,8 3 / 3 (421) 
 13. MAREŠ Milan st. Sl. Praha C 411,5 285,0 126,5 8,0 2 / 3 (427) 
 14. ŠIPL Jan Slavoj D 410,0 286,0 124,0 9,5 2 / 2 (457) 
 15. KNAP Filip Sl. Praha D 409,3 289,2 120,2 5,3 3 / 3 (433) 
 16. VONDRÁK Jaroslav DP Praha A 408,7 286,0 122,7 7,0 3 / 3 (442) 
 17. KAMÍN Jan Radlice  408,0 280,5 127,5 4,8 2 / 2 (436) 
 18. MATYSKA Michal Kobylisy C 406,8 277,0 129,8 4,0 2 / 2 (419) 
 19. MAREŠ Milan ml. Sl. Praha C 406,0 280,3 125,7 6,3 3 / 3 (425) 
 20. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná C 406,0 286,3 119,7 9,0 3 / 3 (418) 
 21. KOCAN Josef st. Sl. Praha C 405,7 275,2 130,5 4,8 3 / 3 (433) 
 22. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná C 405,7 289,0 116,7 7,7 3 / 3 (441) 
 23. LUDVÍK Jiří DP Praha A 404,0 285,0 119,0 7,7 3 / 3 (450) 
 24. ŠOSTÝ Miroslav Meteor D 401,7 284,3 117,3 7,0 3 / 3 (429) 
 25. PAPEŽ Václav Vršovice B 401,0 280,7 120,3 6,2 3 / 3 (428) 
 26. HÁJKOVÁ Hana Sl. Praha C 400,7 276,3 124,3 7,8 3 / 3 (441) 
 27. VOJTÍŠEK Vojtěch Kobylisy B 400,5 278,3 122,2 6,5 3 / 3 (412) 
 28. FOŘTOVÁ Lidmila Sl. Praha B 399,2 276,8 122,3 6,8 2 / 2 (418) 
 29. LEHNER Marek Radlice  397,7 283,8 113,8 9,8 2 / 2 (414) 
 30. MRZÍLEK Jiří Popovice A 396,3 275,8 120,5 6,8 3 / 3 (411) 
 31. BOUCHAL Václav Union Praha C 395,0 278,2 116,8 7,0 3 / 3 (414) 
 32. SÁBOVÁ Stanislava US Praha C 392,5 279,0 113,5 9,0 2 / 3 (419) 
 33. PYTLÍK Jakub Union Praha C 392,2 277,7 114,5 8,5 3 / 3 (426) 
 34. DVOŘÁK Vladimír Meteor D 391,7 276,8 114,8 8,5 3 / 3 (440) 
 35. KOUBOVÁ Blanka Slavoj D 390,5 275,5 115,0 12,0 2 / 2 (432) 
 36. JIRÁNEK Tomáš Sl. Praha D 390,3 282,2 108,2 10,2 3 / 3 (411) 
 37. VODEŠIL Josef Popovice A 390,2 289,2 101,0 12,2 3 / 3 (410) 
 38. BROŽOVÁ Olga US Praha C 389,0 279,5 109,5 9,5 2 / 3 (429) 
 39. JÍCHA Václav Kobylisy C 388,0 272,3 115,8 11,5 2 / 2 (410) 
 40. HLADÍK Josef Vršovice B 387,5 270,8 116,7 7,0 3 / 3 (407) 
 41. KOCAN Michal Sl. Praha C 387,3 269,2 118,2 6,5 3 / 3 (399) 
 42. ŠROT Zdeněk Kobylisy C 387,3 273,3 114,0 10,5 2 / 2 (420) 
 43. POLÁČKOVÁ Hana Rudná C 387,0 273,0 114,0 10,5 2 / 3 (391) 
 44. JAHELKA Vladimír Slavoj D 386,5 263,5 123,0 10,5 2 / 2 (390) 
 45. ŠKOLOVÁ Dana US Praha C 385,5 268,3 117,2 6,3 3 / 3 (415) 
 46. SEKERÁK Richard Meteor D 385,0 271,2 113,8 5,5 3 / 3 (447) 
 47. KOVAČ Marian Kobylisy B 383,5 267,3 116,3 10,0 2 / 3 (415) 
 48. ERBEN Karel Kobylisy C 383,0 274,0 109,0 7,5 2 / 2 (395) 
 49. CHRDLE Jiří Meteor D 382,0 278,3 103,8 14,8 2 / 3 (443) 
 50. PYTLÍKOVÁ Květa Union Praha C 380,2 278,3 101,8 12,7 3 / 3 (402) 
 51. BOHÁČ Zdeněk Meteor D 379,2 273,7 105,5 7,7 3 / 3 (416) 
 52. BERNAT Karel Sl. Praha D 378,8 276,0 102,8 11,0 3 / 3 (394) 
 53. KOFROŇ Leoš Radlice  378,5 271,5 107,0 9,3 2 / 2 (395) 
 54. KNAP Petr Sl. Praha D 378,3 273,7 104,7 10,0 3 / 3 (385) 
 55. NOVÁK Jan DP Praha A 378,0 266,7 111,3 6,3 3 / 3 (393) 
 56. HOLT Jason Popovice A 377,7 278,2 99,5 13,0 3 / 3 (383) 
 57. BERNÁTEK Bedřich Meteor D 377,2 267,7 109,5 7,7 3 / 3 (406) 
 58. RYBKA Tomáš Sl. Praha B 376,7 273,5 103,2 7,2 2 / 2 (414) 
 59. KRČMA Jaroslav Kobylisy B 376,3 283,5 92,8 15,3 2 / 3 (402) 
 60. LEHNER Radek Radlice  375,3 267,8 107,5 8,2 2 / 2 (392) 
 61. FŮRA Zdeněk Kobylisy B 374,2 260,5 113,7 10,3 3 / 3 (407) 
 62. NOWAK Jan Kobylisy C 373,5 262,5 111,0 7,8 2 / 2 (404) 
 63. ŠTICH Petr US Praha C 373,5 264,0 109,5 12,5 2 / 3 (395) 
 64. FOŘT Michal Sl. Praha B 373,0 260,5 112,5 7,0 2 / 2 (399) 
 65. NOVOTNÁ Anna Rudná C 371,0 274,5 96,5 13,5 2 / 3 (391) 
 66. MAŘÁNKOVÁ Eva Rudná C 370,3 264,7 105,7 11,3 3 / 3 (408) 



 5

 67. MEZEK Pavel Union Praha C 368,7 258,3 110,3 9,8 3 / 3 (402) 
 68. FINGER Petr Vršovice B 365,7 263,8 101,8 12,5 3 / 3 (401) 
 69. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice B 365,3 270,8 94,5 11,5 3 / 3 (377) 
 70. HAKEN Jiří Union Praha C 364,8 268,7 96,2 13,3 3 / 3 (402) 
 71. KOZÁKOVÁ Eva US Praha C 364,0 269,8 94,2 14,8 3 / 3 (396) 
 72. MYŠÁK Karel Sl. Praha D 361,7 263,7 98,0 12,3 3 / 3 (394) 
 73. NOWAKOVÁ Anna Kobylisy C 360,5 260,0 100,5 8,0 2 / 2 (370) 
 74. TEJNOR Tomáš Sl. Praha B 360,2 254,5 105,7 9,7 2 / 2 (389) 
 75. SOUKUP Petr DP Praha A 359,3 249,7 109,7 13,0 3 / 3 (408) 
 76. TALA Vladimír Sl. Praha B 358,0 258,0 100,0 14,5 2 / 2 (377) 
 77. CÍSAŘ Václav Kobylisy B 357,3 263,5 93,8 13,3 3 / 3 (378) 
 78. CÍSAŘ Josef Kobylisy B 350,8 260,3 90,5 14,0 3 / 3 (383) 
 79. VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice B 346,5 262,0 84,5 15,8 2 / 3 (377) 
 80. JANATA Jiří Vršovice B 331,0 249,3 81,7 15,0 3 / 3 (340) 
 81. KRYDA Jiří ml. Sl. Praha C 321,0 241,0 80,0 16,0 3 / 3 (333) 
  MIKEŠOVÁ Irena Rudná C 433,0 294,0 139,0 5,0 1 / 3 (433) 
  NOVÁK Zdeněk Sl. Praha D 431,5 305,0 126,5 6,0 1 / 3 (455) 
  FORMAN Pavel Sl. Praha B 429,3 290,3 139,0 2,0 1 / 2 (441) 
  JAKOUBEK Otakar US Praha C 412,0 271,0 141,0 8,0 1 / 3 (412) 
  STOKLASA Petr DP Praha A 412,0 301,0 111,0 11,0 1 / 3 (412) 
  MÁLEK Jindřich DP Praha A 410,0 285,0 125,0 3,0 1 / 3 (410) 
  SLÁDEK Jiří Sl. Praha B 406,0 292,0 114,0 4,0 1 / 2 (406) 
  MARUNA Luboš Slavoj D 388,0 290,0 98,0 14,0 1 / 2 (388) 
  TUREK Karel Radlice  386,0 270,0 116,0 9,0 1 / 2 (386) 
  FOUS Miloslav Union Praha C 386,0 276,0 110,0 7,0 1 / 3 (386) 
  MÁLEK Miroslav DP Praha A 382,0 267,0 115,0 14,0 1 / 3 (382) 
  ŠTOČEK Jiří DP Praha A 379,0 270,0 109,0 8,0 1 / 3 (379) 
  ŠVARC Milan DP Praha A 376,0 260,0 116,0 8,0 1 / 3 (376) 
  MANSFELDOVÁ Jiřina Union Praha C 371,0 267,0 104,0 10,0 1 / 3 (371) 
  GÖRINGEROVÁ Renata Union Praha C 370,0 264,0 106,0 11,0 1 / 3 (370) 
  WOLF Karel Vršovice B 359,0 243,0 116,0 6,0 1 / 3 (359) 
  FATKA Štěpán Rudná C 359,0 246,0 113,0 11,0 1 / 3 (359) 
  POLÁK Luboš Vršovice B 355,0 234,0 121,0 13,0 1 / 3 (355) 
  FOŘT Vladimír Meteor D 353,0 275,0 78,0 18,0 1 / 3 (353) 
  ZUZÁNKOVÁ Nikola Sl. Praha B 348,0 250,0 98,0 14,0 1 / 2 (348) 
  KNĚŽEK Vladimír Sl. Praha D 347,0 254,0 93,0 9,0 1 / 3 (347) 
  DEÁK Jaromír Kobylisy B 343,0 236,0 107,0 10,0 1 / 3 (343) 
  KRYDA Jiří st. Sl. Praha C 337,0 226,0 111,0 18,0 1 / 3 (337) 
  BÍLKA Jiří Kobylisy B 334,0 265,0 69,0 22,0 1 / 3 (334) 
  VYKOUKOVÁ Jitka Union Praha C 293,0 216,0 77,0 20,0 1 / 3 (293) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

09.10.17 po 17:30 TJ Sokol Rudná C - KK Slavoj Praha D 

5. kolo 

10.10.17 út 17:30 KK Slavia Praha D - KK Slavoj Praha D 
10.10.17 út 17:30 SK Uhelné sklady Praha C - Sokol Kobylisy C 
11.10.17 st 17:00 KK Dopravní podniky Praha A - SK Meteor Praha D 
11.10.17 st 17:30 Slavoj Velké Popovice A - TJ Radlice 
12.10.17 čt 17:30 PSK Union Praha C - KK Slavia Praha B 
12.10.17 čt 17:30 TJ Sokol Rudná C - TJ Sokol Praha-Vršovice B 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� 776 172 852  

＠＠＠＠ strnad67@gmail.com 

 


